

ESTABLISHMENT ORDER NO. 10/2017, स्थापना आदेश. १०/२०१७, DATED/दिनांक 13.04.2017

Subject:- Posting in the grade of Inspector of Customs, Central Excise & Service Tax, Bhopal - Reg.

विषय :- सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवं सेवा कर, भोपाल में निरीक्षक श्रेणी में पदस्थापना -के बाबत।

In pursuance of letter F.No.II(03)05/CCU/BZ/2017/3856 dated 10.03.2017, issued by the Additional Commissioner(CCO), Customs, Central Excise & Service Tax, Bhopal, the following posting of officer in the grade of Inspector of Customs, Central Excise & Service Tax, Bhopal are made with immediate effect till further order:-

अपर आयुक्त (सीसीओ), सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवं सेवा कर, भोपाल के पत्र F.No.II(03)05/CCU/BZ/2017/3856 दिनांक १०/०३/२०१७ के अनुसरण में, निम्नलिखित पदस्थापना, सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवं सेवाकर, भोपाल में अगले आदेश तक तत्काल प्रभाव से की जा रही हैं:-

Sr. No./ क्र.सं.	Name नाम Shri/Smt./Ms.	From/ कहाँ से	To/कहाँ पर
1. १.	Abiral Pandey अविरल पांडे	New Joining on 31.03.2017 दिनांक ३१.०३.२०१७ को नवीन नियुक्ति।	Sector Hoshangabad(Proposed), range-Itarsi, Div-II, Bhopal.
2. २.	Animesh Singh अनिमेश सिंह	New Joining on 31.03.2017 दिनांक ३१.०३.२०१७ को नवीन नियुक्ति।	Division-I, Bhopal. प्रभाग-I, भोपाल।
3. ३.	Aniruddh Pathak अनिरुद्ध पाठक	New Joining on 31.03.2017 दिनांक ३१.०३.२०१७ को नवीन नियुक्ति।	Division-II, Bhopal. प्रभाग-II, भोपाल।
4. ४.	Shankhadip Biswas शंखदीप बिस्वास	New Joining on 31.03.2017 दिनांक ३१.०३.२०१७ को नवीन नियुक्ति।	Division-II, Sagar. प्रभाग-II, सागर।
5. ५.	Anchal अंचल	New Joining on 31.03.2017 दिनांक ३१.०३.२०१७ को नवीन नियुक्ति।	CCO, Bhopal. सी.सी.ओ., भोपाल।
6. ६.	Swapnil Tiwari स्वप्निल तिवारी	New Joining on 31.03.2017 दिनांक ३१.०३.२०१७ को नवीन नियुक्ति।	CCO, Bhopal. सी.सी.ओ., भोपाल।
7. ७.	Nishi निशि	New Joining on 31.03.2017 दिनांक ३१.०३.२०१७ को नवीन नियुक्ति।	CCO, Bhopal. सी.सी.ओ., भोपाल।
8. ८.	Preeti प्रीति	New Joining on 31.03.2017 दिनांक ३१.०३.२०१७ को नवीन नियुक्ति।	CCO, Bhopal. सी.सी.ओ., भोपाल।
9. ९.	Monika Devi मोनिका देवी	New Joining on 31.03.2017 दिनांक ३१.०३.२०१७ को नवीन नियुक्ति।	CCO, Bhopal. सी.सी.ओ., भोपाल।

10. १०.	Jaya जया	New Joining on 31.03.2017 दिनांक ३१.०३.२०१७ को नवीन नियुक्ति।	Review, Hqrs. Bhopal. पुनरीक्षण, मुख्यालय, भोपाल।
11. ११.	Vaishali Anand वैशाली आनंद	New Joining on 31.03.2017 दिनांक ३१.०३.२०१७ को नवीन नियुक्ति।	CCU, Bhopal. सी.सी.यू., भोपाल।
12. १२.	Narendra Kumar नरेंद्र कुमार	New Joining on 31.03.2017 दिनांक ३१.०३.२०१७ को नवीन नियुक्ति।	Division-I, Sagar. प्रभाग-१, सागर।
13. १३.	Nishant Kumar Singh निशांत कुमार सिंह	New Joining on 31.03.2017 दिनांक ३१.०३.२०१७ को नवीन नियुक्ति।	Service Tax Division, Bhopal. सेवा शुल्क प्रभाग, भोपाल।
14. १४.	Prabhu Narayan Meena प्रभु नारायण मीणा	New Joining on 31.03.2017 दिनांक ३१.०३.२०१७ को नवीन नियुक्ति।	Division-I, Sagar. प्रभाग-१, सागर।
15. १५.	Gaurav Srivastav गौरव श्रीवास्तव	New Joining on 31.03.2017 दिनांक ३१.०३.२०१७ को नवीन नियुक्ति।	Review, Hqrs. Bhopal. पुनरीक्षण, मुख्यालय, भोपाल।
16. १६.	Akhilendra Nath Bajpai अखिलेंद्र नाथ बाजपई	New Joining on 31.03.2017 दिनांक ३१.०३.२०१७ को नवीन नियुक्ति।	CCO, Bhopal. सी.सी.ओ., भोपाल।

2. All the above officials, will stand relieve on 13.04.2017(A/N) with the direction to join their new place of posting.
3. Specific work allocation of the Officers posted in Divisions is to be assigned by the jurisdictional Deputy/ Assistant Commissioner, under intimation to this office.
4. This issues with the approval of the Principal Commissioner Customs, Central Excise & Service Tax, Bhopal.

To,
The Individual.

— १५ —
(एम एम गुप्ता)

सहायक आयुक्त (कार्मिक एवं सतर्कता)

Copy to/प्रति:-

- (1) अपर आयुक्त (सी.सी.ओ.), सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवं सेवाकर, भोपाल।
- (2) उप आयुक्त / सहायक आयुक्त (पुनरीक्षण/ सेवा शुल्क प्रभाग/ प्रभाग- I/II), सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवं सेवाकर मुख्यालय, भोपाल।
- (3) सहायक आयुक्त (प्रभाग-I/ II), सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवं सेवाकर, सागर।
- (4) मुख्य प्रशासनिक अधिकारी / प्रशासनिक अधिकारी, सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवं सेवाकर मुख्यालय, भोपाल।
- (5) वेतन एवं लेखा अधिकारी, सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवं सेवाकर मुख्यालय, भोपाल।
- (6) अधीक्षक (सिस्टम/ सी.सी.यू., भोपाल), सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवं सेवाकर मुख्यालय, भोपाल।
- (7) वेबमास्टर, सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवं सेवाकर मुख्यालय, भोपाल।
- (8) गार्ड फाइल।

सहायक आयुक्त (कार्मिक एवं सतर्कता)